

Årsredovisning för  
**Vontab Säkerbostad AB**  
556846-4688

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vontab Säkerbostad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 2022-12-30



Mikael Håkansson  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**Vontab Säkerbostad AB**  
556846-4688

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Vontab Säkerbostad AB, 556846-4688, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och installation av säkerhetslösningar för främst bostäder.

Företagets resultatavräknade omsättning (summa rörelseintäkter, lagerförändring m m i resultaträkningen) har ökat jämfört med tidigare år. Dock har bruttovinsten i % minskat, vilket delvis beror på effekten av sämre lönsamhet efter den genomgångna pandemin. Antalet anställda har reducerats under året, vilket kommer att ha full effekt under innevarande räkenskapsår. Årets resultat uppvisar ett underskott.

Styrelsen och verkställande direktören konstaterar att innevarande räkenskapsår ser positivt ut med stor ordergång och förhoppning om en väsentlig resultatförbättring jämfört med 21/22.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	52 742	48 821	48 634	63 680
Resultat efter finansiella poster	-525	-1 284	659	240
Soliditet, %	13	21	27	24

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	2 552 011
Årets resultat		-524 580
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>2 027 431</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 027 431, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 027 431
<b>Summa</b>	<b>2 027 431</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		52 742 124	48 820 938
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 604 363	-3 791 550
Övriga rörelseintäkter		867 564	531 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>55 214 051</b>	<b>45 561 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 649 157	-30 071 786
Övriga externa kostnader		-5 486 809	-5 115 288
Personalkostnader	2	-9 107 400	-11 355 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 650	-36 000
Övriga rörelsekostnader		-307 063	-135 415
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-55 602 079</b>	<b>-46 714 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-388 028</b>	<b>-1 153 112</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 951	4 890
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156 502	-136 055
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-136 551</b>	<b>-131 165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-524 579</b>	<b>-1 284 277</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	452 000
Förändring av överavskrivningar		-	14 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>466 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-524 579</b>	<b>-817 877</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-524 579</b>	<b>-817 877</b>

2023011712264

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 600	96 000
Summa materiella anläggningstillgångar		122 600	96 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		122 600	96 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 560 666	2 184 638
Pågående arbete för annans räkning	4	303 841	-
Summa varulager		3 864 507	2 184 638
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 509 737	4 168 767
Fordringar hos koncernföretag		4 672 771	4 228 771
Övriga fordringar		82 364	71 271
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 464 899	1 280 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		741 768	325 228
Summa kortfristiga fordringar		10 471 539	10 074 227
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 105 000	-
Summa kassa och bank		1 105 000	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		15 441 046	12 258 865
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		15 563 646	12 354 865

2023011712265

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 552 011	3 369 887
Årets resultat		-524 579	-817 877
Summa fritt eget kapital		2 027 432	2 552 010
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 077 432</b>	<b>2 602 010</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	2 642 263	2 324 949
Summa långfristiga skulder		2 642 263	2 324 949
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	-	259 563
Leverantörsskulder		3 477 835	3 002 288
Skatteskulder		79 119	83 491
Övriga skulder		5 675 210	2 583 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 611 787	1 498 712
Summa kortfristiga skulder		10 843 951	7 427 906
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 563 646</b>	<b>12 354 865</b>

2023011712266

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och fastprisuppdrag redovisas enligt huvudregel (successiv vinstavräkning).

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### **Personal**

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	13	17
<b>Summa</b>	<b>13</b>	<b>17</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	203 000	203 000
-Nyanskaffningar	78 250	
Vid årets slut	281 250	203 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-107 000	-71 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-51 650	-36 000
Vid årets slut	-158 650	-107 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>122 600</b>	<b>96 000</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Fakturerat belopp	-2 195 004	-2 530 073
Aktiverade nedlagda utgifter	2 498 845	2 270 510
<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>303 841</b>	<b>-259 563</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljad kreditlimit	3 500 000	3 500 000
Outnyttjad del	-857 737	-1 175 051
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>2 642 263</b>	<b>2 324 949</b>

### Ställda säkerheter till kreditinstitut

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

## Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Vontab MRK Holding AB, org nr 5559149-8588, med säte i Solna. Några försäljningar eller inköp har inte skett mellan moder- och dotterföretag.

2023011712269

## Underskrifter

Solna 2022-12-20

Robin Persson  
Styrelseordförande

Mikael Håkansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Mattias Kjellman  
Auktoriserad revisor

2023011712271



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
23.12.2022 11:24

SENT BY OWNER:  
Jenny Efraimsson · 22.12.2022 09:01

DOCUMENT ID:  
Syx5ARF-Fs

ENVELOPE ID:  
Bkc0Ct-Ks-Syx5ARF-Fs

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Vontab Säkerbostad AB 2022 - SLUTLIG.pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Robin Persson robin.persson@sakerbostad.se	Signed Authenticated	22.12.2022 09:09 22.12.2022 09:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/10/22) IP: 80.216.90.177
2. MIKAEL HÅKANSSON mikael.hakansson@sakerbostad.se	Signed Authenticated	22.12.2022 09:21 22.12.2022 09:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/10/01) IP: 90.229.226.218
3. Mattias Henrik Kjellman mattias.kjellman@se.gt.com	Signed Authenticated	23.12.2022 11:24 23.12.2022 11:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/07) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
